

خبر و مصاحبه

شروین بزرگ:

کلم سالم نباشد
فوتبال را کنار
می‌گذارم

شروین بزرگ مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره دیدار تیمش برابر ملوان و اینکه گل او در دقایق پایانی مسابقه مردود اعلام شد، گفت: اگر فیلم بازی را ببینید متوجه می‌شوید که هیچ موردی در آن صحنه وجود نداشت و اگر یک نفر بگوید این گل ناسالم بود، فوتبال را کنار می‌گذارم. برای من خیلی عجیب بود که آقای ناظمی این گل را مردود اعلام کرد. من از سبک داوری او خوشم می‌آید، ولی ایشان در آن صحنه اشتباه کرد. او از سالم بودن گلش مطمئن است. «اگر VAR متأسفانه حق تیم ما ضایع شد. بدون شک این گل می‌توانست موقعیت آلومینیوم را در جدول بهتر کند و حتی تا رده ششم هم صعود کنیم، ولی متأسفانه داور تصمیم اشتباهی گرفت. تصاویر آهسته هم نشان می‌دهد که هیچ برخوردی بین بازیکنان به وجود نیامد و حتی بازیکنان ملوان هم باور نمی‌کردند که این گل مردود اعلام شود. اگر این گل قبول می‌شد قطعاً موقعیت من هم در آلومینیوم بهتر می‌شد.»

اردوی شمس آذر
در ترکیه

تیم فوتبال شمس آذر قزوین در نیم‌فصل اول مسابقات لیگ برتر عملکردی فراتر از انتظارات داشت و سپاهان اصفهان، تراکتور تبریز و فولاد خوزستان را شکست داد. با رسیدن به تعطیلات نیم‌فصل، تمرینات تیم شمس آذر به مدت یک هفته تعطیل شد. شاگردان سعید دقیقی سپس تمرینات خود را در قزوین آغاز می‌کنند و پس از آن اردویی ۱۰ روزه در کشور ترکیه خواهند داشت. شمس آذر قزوین با وجود اینکه لیگ بیست‌وسوم را با امتیاز منفی ۳ آغاز کرد، اکنون با ۲۰ امتیاز در جایگاه نهم جدول رقابت‌ها ایستاده است.

مدافع پیکان:

شانس آوردم زیر
پایم را نشکست

امیر طاهر مدافع پیکان درباره شکست تیمش مقابل استقلال عنوان کرد: به نظر تیم ما خیلی با برنامه کار کرد و برای همه دقایق بازی تاکتیک خاصی داشت و حتی شانس گلزنی هم به دست آوردیم، اما آنها غیر از یک ضربه ایستگاهی نتوانستند کار دیگری انجام بدهند. او درباره صحنه خطای زیر نیک‌نفس روی پایش در دقیقه ۱۸ این طور می‌گوید: «باور کنید دلم نمی‌آید آن صحنه را ببینم خیلی شانس آوردم پایم در آن صحنه نشکست و توانستم به بازی ادامه بدهم.»

جام فوتسال
یادواره شهید
سلیمانی

تربیت بدنی شرکت مخابرات به مناسبت یادواره سردار شهید قاسم سلیمانی یک دوره مسابقات فوتسال را با حضور ۱۶ تیم از استان تهران و البرز را از دیروز در ورزشگاه شهید یگانه برگزار کرد. داوران این بازی‌ها همگی از فدراسیون فوتبال بوده و قرار است از برخی پیشکسوتان عرصه ورزش همچون محمود پیداریان، رضا بیسادی و قاسم خلیلی تجلی شود. همچنین در روز اختتامیه بازی‌ها میرشاد ماجدی سرپرست هیأت فوتبال هم حضور خواهد داشت.



پوریا پورعلی:

از پیشنهاد پرسپولیس بی‌خبرم

پوریا پورعلی هافبک ملوان درباره احتمال پیوستنش به پرسپولیس می‌گوید: «من با ملوان قرارداد دارم و نمی‌توانم با باشگاهی مذاکره کنم. واقعیت این است که از پیشنهاد پرسپولیس بی‌خبر هستم و باشگاه ملوان هم چیزی در این زمینه به من نگفته است. من هر وقت به آینده فکر کردم به ضررم شد و حال را از دست دادم، به همین دلیل ترجیح می‌دهم که فقط به حال فکر کنم.»



وحید شمسایی:

با دو پیروزی مقابل روسیه مغرور می‌شدیم

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال در مورد دیدارهای دوستانه اخیر با روسیه می‌گوید: «روسیه از لحاظ رزومه و اعتبار خیلی قوی‌تر از ایران است. چندین دوره جزو ۴ تیم دنیا و چندین دوره در فینال جام جهانی بوده و قهرمان اروپا است. کمتر از ۱۴ ساعت بازی دوم را مقابل این تیم انجام دادیم و از لحاظ بدنی کم آوردیم. شاید اگر بازی دوم را می‌بردیم، مغرور می‌شدیم.»



لوکاس آلکاراس:

کابوس مصدومیت برای مربی اسپانیایی

نساجی در آخرین دیدار خود در رقابت‌های نیم‌فصل اول امروز (چهارشنبه ۱۳ دی) باید در اهواز رو در روی تیم فولاد خوزستان قرار گیرد. این بازی دومین تجربه مربیگری آلکاراس روی نیمکت نساجی است. نساجی برای این بازی وحید محمدزاده، محمدرضا عباسی، سیدمحمد احسان حسینی و محمدرضا مهدی‌زاده و محمدرضا آزادی را در اختیار ندارد تا دست مربی اسپانیایی در این بازی هم مانند دیدار با پرسپولیس خالی باشد.

تاج: از شرایط داوری‌ها خیلی ناراضی هستم

دو دستگاه VAR پنجشنبه به ایران می‌آید



فشار و انتقاد

عمده‌ای که به

حق به فدراسیون

وارد است، مسأله

داوریست. این را

نمی‌توانیم انکار

کنیم. داور اشتباه

تأثیرگذار و بد

می‌کند، خودم هم از

شرایط موجود خیلی

ناراضی هستم

چمن زمین شماره یک، ساختمان اداری که در حال ساختن هستیم از همین پول بلوکه شده است. از ۳۰۴ میلیون دلاری است که فیفا به عنوان پروژه فوروارد به ما اختصاص داده است. قبلاً اصلاً نتوانسته بودیم فوروارد را بگیریم. ۲۰۳ سالی که نتیجه فوروارد نداده بودیم، این بار پروژه فوروارد را فعال کردیم. این پول‌ها را می‌گیریم ولی جاری نیست. عمرانی است. برای پول جاری وزارت ورزش و دولت باید کمک کنند تا اعزامی زینده تیم ملی داشته باشیم. حداقل بتوانیم تحریم‌ها را بربریم. تعدادی صبح تا شب کار و در رسانه‌هایشان نظارت مردم را منعکس می‌کنند. دنبال این هستیم که خجالت‌زده‌شان نشویم. علاوه بر آنها مدیرهایی هستند که امیدواریم بتوانیم حدود ۵ نفرشان را بربریم. البته این کار را به هر طریق ممکن انجام می‌دهیم ولی امیدواریم کمک‌هایی هم بشود تا به فدراسیون فشار نیاید.» تاج به حق پخش هم اشاره‌ای داشت. «روابط با صداوسیما الان بهتر از هر دوره دیگری است. حق پخش تصویب شده است. هرچه حدود ۳۳۰ هزار دلار پول دادند. هرچه پول بدهند بیشتر از آنها تعریف می‌کنیم. VAR دارد می‌آید و ان‌شاءالله این مسأله هم حل می‌شود. شاید این پنجشنبه ۲ دستگاه بیاید. باید مرحله سوم و آخر داوران مان در عربستان انجام شود. خودمان اینجا بشدت تلاش می‌کنیم آموزش‌ها را با همین دستگاه‌هایی که داریم شروع کنیم. فشار و انتقاد عمده‌ای که به حق به فدراسیون وارد است، مسأله داوریست. این را نمی‌توانیم انکار کنیم. داور اشتباه تأثیرگذار و بد می‌کند، خودم هم از شرایط موجود خیلی ناراضی هستم.» تاج حضور سردار آزمون در تیم ملی را قطعی می‌داند. «مذاکرات را انجام دادیم و حل شد. این هم مایه خوشحالی بود. فدراسیون در دیپلماسی و مذاکره وضع بدی ندارد.»

این طور می‌گوید: «واقعاً هم همین است. فردا با وزیر ورزش جلسه خواهیم داشت. ماتریم هستیم. دیسب خدمت رئیس سازمان برنامه و بودجه بودیم. در جام جهانی قبلی هزینه زیادی برای اعزام خبرنگاران و عواملی که باید می‌بردیم، داشتیم. دولت هیچ کمکی نکرد و نتوانست آن هزینه‌ها را پوشش بدهد. به او گفتم سال قبل بلیت جام جهانی فروختیم. بعضی پول‌ها را خرج کردیم که باید این کار انجام می‌شد. امسال مشکلات مالی داریم و هنوز نتوانسته‌ایم تحریم‌ها را بربریم. اگر پول‌هایی که در فیفا داریم آزاد شود از دولت کمک نمی‌گیریم. شاید کمکی هم به وزارت ورزش کنیم ولی وقتی پول‌ها بلوکه شده و تحریم وجود دارد، من نمی‌توانم واقعاً حل کنم. شاید ۱۰ جلسه با مسئولان فیفا داشته‌ام و آنها می‌گویند مشکل بانکی است.» او درباره راه‌اندازی سیستم کمک‌داور ویدیویی می‌گوید: «VAR را که می‌خواهیم بیاوریم،

ماجرای روز آخر اردوی تیم ملی پیش از جام ملت‌های آسیا ضمن تقدیر و تشکر از حضور فرماندهان سپاه در اردوی تیم ملی از داوری‌های لیگ برتر هم انتقاد کرد. «از سردار سلامی دعوت کردیم. مدتی بود دنبال این برنامه بودیم. هم از پک و هم از کمپ تیم ملی دیدن کردند. با ملی‌پوشان مردان و بانوان دیدار دوستانه و صمیمی داشتند. جلسه خیلی خوبی بود که ورزشکاران هر درد و دل و هر انتظاری داشتند با سردار سلامی مطرح کردند. ایشان هم جواب مثبت، خوب و عالی دادند. خیلی خوب صحبت‌های همه را گوش دادند. تشکر مقام معظم رهبری را هم اعلام کردند. با مسائل کنونی دنیا بیگانه نبودند. در غزه این همه ظلم به مردم روا شده و تیم ملی هم عکس‌العمل نشان داد. این کار خیلی خوبی بود. بحث سر بازی را هم مطرح کردیم. به دلایلی نمی‌خواهم همه آن را مطرح کنم. ما

سوزه

پایان یک روز شایعه و اما و اگر
مورایس همچنان رئیس سپاهان

مورایس بابت اتفاقات بازی با شمس آذر و قبل از آن بسیار متأثر بود و تصمیمش را برای جدایی گرفته بود، ولی در نهایت با توجه به شرایط خاص سپاهان و پتانسیلی که در تیم می‌بیند و همچنین با در نظر گرفتن برنامه‌های آتی باشگاه در سپاهان به کار خود ادامه خواهد داد و من خوشحالم چیزی که هواداران سپاهان می‌خواستند، اتفاق خواهد افتاد.»

مورایس در حالی که در حال مذاکره با او هستیم، روزه مورایس بسیار عصبانی است و به نظر به خاطر اتفاقاتی که در این ماه‌ها افتاده، چنین تصمیمی گرفته است. «سپاهان با شکست یک بر صفر مقابل شمس آذر قزوین سومین شکست متوالی در لیگ برتر ایران را تجربه کرد ولی علیرغم نتایج ضعیف اخیر با ۳۱ امتیاز و یک امتیاز

یک روزنامه پرتغالی نوشته بود ماجراجویی روزه مورایس در ایران ممکن است به‌زودی به پایان برسد. سرمربی پرتغالی سپاهان اصفهان عصر دوشنبه خواستار کناره‌گیری از هدایت این تیم شد؛ چیزی که می‌تواند در ساعات آینده شکل جدی‌تری به خود بگیرد و حتی توسط مدیران تیم ایرانی نیز تأیید شده است. منوچهر نیکفر، سرپرست باشگاه سپاهان

